
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1744), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Pawła Szabata - asystenta rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Karpaczu, do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 
w tym w szczególności do załatwiania indywidualnych spraw dotyczących Karty Dużej 
Rodziny, z wyjątkiem spraw rozstrzyganych w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 2. Prowadzenie spraw, o których mowa w § 1, odbywa się z wykorzystaniem pieczęci: 
1) nagłówkowej 

BURMISTRZ KARPACZA 
ul. Konstytucji 3 Maja 54 

58-540 Karpacz 
2) podpisowej 

z up. Burmistrza Karpacza 
Paweł Szabat 

asystent rodziny 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Karpaczu 
§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wydaje się na czas nieokreślony. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi ref. OA. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: C4480DBD-FCE3-46AD-B567-02DE0467711F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




